
Dati domanda

Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome Data di Nascita Tipologia domanda Precedenza Punteggio Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Provincia Ordine Scuola Scuola Classe di Concorso /Tipo posto Part-time Tipo ruolo Scuola Classe di concorso 
/ Tipo posto

A019 - FILOSOFIA E STORIA                 BERGAMO ELENA 11/01/1968 Utilizzazione provinciale  165.0 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNSD020009 - LICEO ARTISTICO  STATALE ENRICO GALVANI A019 - FILOSOFIA E STORIA                 Normale POSTI RICHIESTI NON 
DISPONIBILI

A054 - STORIA DELL'ARTE                   CADELLI LUCIA 13/05/1966 Utilizzazione provinciale  68.0 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS00800V - ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F. FLORA A054 - STORIA DELL'ARTE                   12 ore Normale PNIS001004 A054 - STORIA 
DELL'ARTE

AS2D - LINGUA CULTURE STRANIERE (TEDESCO) BUBOLA SARA 23/06/1986 Utilizzazione provinciale  74.0 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di II grado Docente senza sede AS2D - LINGUA CULTURE STRANIERE (TEDESCO) 12 ore Normale PNIS00200X AS2D - LINGUA 

CULTURE STRANIERE 

(TEDESCO) 
AS2D - LINGUA CULTURE STRANIERE (TEDESCO) VENUTI ILARIA 12/11/1985 Utilizzazione provinciale PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
75.0 NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola PORDENONE Scuola secondaria di I grado PNMM826019 - SMS "BERNARDINO PARTENIO" AM2D - LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         14 ore Normale SODDISFATTA SU GRADO DI 

APPARTENENZA
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GIOVENALE MARIA 25/05/1994 Utilizzazione provinciale  57.0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS01200E - I.S.I.S. "MATTIUSSI - PERTINI" HH - SOSTEGNO                   Normale PNIS00900P EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SIGNOR VALERIA 02/09/1994 Utilizzazione provinciale  46.0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS01200E - I.S.I.S. "MATTIUSSI - PERTINI" HH - SOSTEGNO                   Normale PNIS00900P EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SARTOR VALENTINA 02/11/1982 Utilizzazione provinciale  33.0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS007003 - ISIS "P.SARPI" HH - SOSTEGNO                   Normale PNIS00300Q EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CAMPELLO PAOLA 13/12/1977 Utilizzazione provinciale  32.0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS006007 - I.S.I.S. SACILE - BRUGNERA HH - SOSTEGNO                   Normale PNIS00200X EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GIARDINA ROBERTO 29/11/1982 Utilizzazione provinciale  29.5 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS006007 - I.S.I.S. SACILE - BRUGNERA HH - SOSTEGNO                   Normale PNIS00200X EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LOPATRIELLO ANNA MARIA 26/06/1965 Utilizzazione provinciale  229.0 SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS00400G - I.S.I.S. "IL TAGLIAMENTO" B011 - LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       Normale PNIS00400G EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CRAPISI GIOVANNA 13/06/1968 Utilizzazione provinciale  149.0 SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS00900P - I.S.I.S.  "L. ZANUSSI" A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       12 ore Normale PNIS00900P EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DALL'AGATA SARA 21/08/1972 Utilizzazione provinciale  123.0 SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS006007 - I.S.I.S. SACILE - BRUGNERA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale PNIS006007 EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CENGARLE PAOLA 09/06/1976 Utilizzazione provinciale  100.0 SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNTF01000A - ITST  KENNEDY A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA Normale PNTF01000A EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GIOVENALE MARIA 25/05/1994 Utilizzazione provinciale  57.0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS01200E - I.S.I.S. "MATTIUSSI - PERTINI" HH - SOSTEGNO                   Normale PNIS00900P EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SIGNOR VALERIA 02/09/1994 Utilizzazione provinciale  46.0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS01200E - I.S.I.S. "MATTIUSSI - PERTINI" HH - SOSTEGNO                   Normale PNIS00900P EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SARTOR VALENTINA 02/11/1982 Utilizzazione provinciale  33.0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS007003 - ISIS "P.SARPI" HH - SOSTEGNO                   Normale PNIS00300Q EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CAMPELLO PAOLA 13/12/1977 Utilizzazione provinciale  32.0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS006007 - I.S.I.S. SACILE - BRUGNERA HH - SOSTEGNO                   Normale PNIS00200X EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GIARDINA ROBERTO 29/11/1982 Utilizzazione provinciale  29.5 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS006007 - I.S.I.S. SACILE - BRUGNERA HH - SOSTEGNO                   Normale PNIS00200X EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LOPATRIELLO ANNA MARIA 26/06/1965 Utilizzazione provinciale  229.0 SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS00400G - I.S.I.S. "IL TAGLIAMENTO" B011 - LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       Normale PNIS00400G EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CRAPISI GIOVANNA 13/06/1968 Utilizzazione provinciale  149.0 SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS00900P - I.S.I.S.  "L. ZANUSSI" A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       12 ore Normale PNIS00900P EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DALL'AGATA SARA 21/08/1972 Utilizzazione provinciale  123.0 SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS006007 - I.S.I.S. SACILE - BRUGNERA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale PNIS006007 EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CENGARLE PAOLA 09/06/1976 Utilizzazione provinciale  100.0 SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNTF01000A - ITST  KENNEDY A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA Normale PNTF01000A EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LOCATELLI IRENE 10/10/1990 Utilizzazione provinciale  66.0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS007003 - ISIS "P.SARPI" HH - SOSTEGNO                   Normale PNPS090005 EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GIOVENALE MARIA 25/05/1994 Utilizzazione provinciale  57.0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS01200E - I.S.I.S. "MATTIUSSI - PERTINI" HH - SOSTEGNO                   Normale PNIS00900P EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SIGNOR VALERIA 02/09/1994 Utilizzazione provinciale  46.0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS01200E - I.S.I.S. "MATTIUSSI - PERTINI" HH - SOSTEGNO                   Normale PNIS00900P EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SARTOR VALENTINA 02/11/1982 Utilizzazione provinciale  33.0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS007003 - ISIS "P.SARPI" HH - SOSTEGNO                   Normale PNIS00300Q EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAMPELLO PAOLA 13/12/1977 Utilizzazione provinciale  32.0 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS006007 - I.S.I.S. SACILE - BRUGNERA HH - SOSTEGNO                   Normale PNIS00200X EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GIARDINA ROBERTO 29/11/1982 Utilizzazione provinciale  29.5 SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS006007 - I.S.I.S. SACILE - BRUGNERA HH - SOSTEGNO                   Normale PNIS00200X EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LOPATRIELLO ANNA MARIA 26/06/1965 Utilizzazione provinciale  229.0 SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS00400G - I.S.I.S. "IL TAGLIAMENTO" B011 - LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       Normale PNIS00400G EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CRAPISI GIOVANNA 13/06/1968 Utilizzazione provinciale  149.0 SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS00900P - I.S.I.S.  "L. ZANUSSI" A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       12 ore Normale PNIS00900P EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DALL'AGATA SARA 21/08/1972 Utilizzazione provinciale  123.0 SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS006007 - I.S.I.S. SACILE - BRUGNERA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale PNIS006007 EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CENGARLE PAOLA 09/06/1976 Utilizzazione provinciale  100.0 SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNTF01000A - ITST  KENNEDY A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA Normale PNTF01000A EH - SOSTEGNO 

PSICOFISICO       
A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         DE LORENZO ELISA 28/04/1978 Assegnazione provinciale PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

4 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNPS090005 - LIC.SCIENTIF. LE FILANDIERE A050 - SCIENZE NAT, CHIM E BIOLOG         Normale PNIS001004 A050 - SCIENZE 

NAT, CHIM E BIOLOG         
A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         BOMBARDELLA ROBERTO 19/09/1988 Assegnazione provinciale  0 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS00400G - I.S.I.S. "IL TAGLIAMENTO" A051 - SCIENZE, TECNOL E TECN AGR         Normale POSTI RICHIESTI NON 

DISPONIBILI
AS01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. II GRADO STECCANELLA MARCELO 

CLAUDIO
01/01/1969 Assegnazione provinciale  8 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNPS090005 - LIC.SCIENTIF. LE FILANDIERE AS01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. II GRADO Normale POSTI RICHIESTI NON 

DISPONIBILI
AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO VETTORELLO PIETRO 29/06/1971 Assegnazione provinciale  0 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS00300Q - IS  E. TORRICELLI AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale PNIS01200E AS12 - DISCIPLINE 

LETTERARIE SEC. II 

GRADO
AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO ANGELI SILVIA 24/05/1986 Assegnazione provinciale PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
5 NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola PORDENONE Scuola secondaria di I grado PNMM83601X - "ANTONIO CANOVA" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale SODDISFATTA SU GRADO DI 

APPARTENENZA
AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) BRAVIN STEFANIA 05/01/1993 Assegnazione provinciale PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

10 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS006007 - I.S.I.S. SACILE - BRUGNERA AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale PNTF01000A AS2B - LINGUA 

CULTURE STRANIERE 

(INGLESE) 
AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) ROSA GASTALDO FEDERICA 13/07/1979 Assegnazione provinciale  4 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNSD020009 - LICEO ARTISTICO  STATALE ENRICO GALVANI AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale SODDISFATTA SU GRADO DI 

APPARTENENZA
AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) CROCICCHIA MARTINA 21/05/1984 Assegnazione provinciale PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
9 NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola PORDENONE Scuola secondaria di I grado PNMM826019 - SMS "BERNARDINO PARTENIO" AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale SODDISFATTA SU GRADO DI 

APPARTENENZA
AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) DADO ELENA 03/07/1968 Assegnazione provinciale  0 NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola PORDENONE Scuola secondaria di I grado PNMM83601X - "ANTONIO CANOVA" AM2B - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale PNTF01000A AS2B - LINGUA 

CULTURE STRANIERE 

(INGLESE) 
AS2C - LINGUA CULTURE STRANIERE (SPAGNOLO) DONAT MARA 08/10/1971 Assegnazione provinciale  0 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS01200E - I.S.I.S. "MATTIUSSI - PERTINI" AS2C - LINGUA CULTURE STRANIERE (SPAGNOLO) 15 ore Normale POSTI RICHIESTI NON 

DISPONIBILI
B015 - LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  SALINI LORENZO 13/08/1978 Assegnazione provinciale PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

0 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PORDENONE Scuola secondaria di II grado PNIS007003 - ISIS "P.SARPI" B015 - LAB SC E TECNOL ELETTR ELETTRONIC  Normale PNTF01000A B015 - LAB SC E 
TECNOL ELETTR 
ELETTRONIC  

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       CHIANDOTTO PAOLA 01/04/1964

Assegnazione interprovinciale

 0 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso UDINE Scuola secondaria di II grado UDIS00400G - ISTITUTO SUPERIORE  "E.MATTEI" LATISANA A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       12 ore Normale PNIS007003 A046 - SCIENZE 
GIURIDICO-
ECONOMICHE       

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       LITURI GIUSEPPE 13/07/1965
Assegnazione interprovinciale

 0 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso TREVISO Scuola secondaria di II grado TVIS021001 - ISISS  DA COLLO A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale POSTI RICHIESTI NON 
DISPONIBILI

AS2D - LINGUA CULTURE STRANIERE (TEDESCO) DE NICOLA EUGENIA 20/10/1981
Assegnazione interprovinciale

 0 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso VENEZIA Scuola secondaria di II grado VEIS012006 - GINO  LUZZATTO AS2D - LINGUA CULTURE STRANIERE (TEDESCO) Normale POSTI RICHIESTI NON 
DISPONIBILI

AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR RUFFATI ELISA 20/03/1991

Assegnazione interprovinciale

PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

10 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso TRIESTE Scuola secondaria di II grado TSSD01000L - LICEO ARTISTICO ENRICO E UMBERTO NORDIO AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR Normale PNIS00200X AS48 - SCIENZE 

MOTORIE SPORTIVE 

SEC II GR 
AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR SANTAROSSA DANIELE 01/02/1990

Assegnazione interprovinciale
PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

0 SOSTEGNO, NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola TRIESTE Scuola secondaria di I grado TSMM81101D - GIUSEPPE CAPRIN AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  Normale SODDISFATTO SU GRADO DI 
APPARTENENZA

B011 - LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       CURRENTI GIOVANNI 

VINCENZO

10/05/1970

Assegnazione interprovinciale

 0 NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CATANIA Scuola secondaria di II grado CTIS00600C - IS ENRICO MEDI B011 - LAB SCIENZE E TECNOL AGRARIE       Normale PNIS00400G B011 - LAB SCIENZE 

E TECNOL AGRARIE       
CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SANTAROSSA DANIELE 01/02/1990

Assegnazione interprovinciale

PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

0 SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO UN 
ANNO DI SERVIZIO SU 
SOSTEGNO

4-Senza titolo su sostegno (almeno un anno di 

servizio su sostegno)

TRIESTE Scuola secondaria di I grado TSMM81101D - GIUSEPPE CAPRIN AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  Normale SODDISFATTO SU GRADO DI 
APPARTENENZA

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SANTAROSSA DANIELE 01/02/1990

Assegnazione interprovinciale

PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

0 SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO UN 
ANNO DI SERVIZIO SU 
SOSTEGNO

4-Senza titolo su sostegno (almeno un anno di 

servizio su sostegno)

TRIESTE Scuola secondaria di I grado TSMM81101D - GIUSEPPE CAPRIN AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  Normale SODDISFATTO SU GRADO DI 
APPARTENENZA

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SANTAROSSA DANIELE 01/02/1990

Assegnazione interprovinciale

PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

0 SOSTEGNO SENZA 
TITOLO (ALMENO UN 
ANNO DI SERVIZIO SU 
SOSTEGNO

4-Senza titolo su sostegno (almeno un anno di 

servizio su sostegno)

TRIESTE Scuola secondaria di I grado TSMM81101D - GIUSEPPE CAPRIN AM48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC I GR  Normale SODDISFATTO SU GRADO DI 
APPARTENENZA

Assegnazione sedeAltre Informazioni

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE
SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO
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